
Engenharia de Minas

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Eng.de Minas 03:20

2 Eng.de Minas 03:20

3 Eng.de Minas 01:40

4 Eng. Mecânica 01:40

5

6

SUB-TOTAL 10:00

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

10:40

03:20

SUB-TOTAL 14:00

1

2

3

4

5

6

1 Estudo Detalhado do Leito Oceânico no Interior da RVS de Santa Cruz, APA Costa das Algas e Entorno Imediato de 2000 m -

2

3

4

5

1 -

2

3

4

1

2

3

4

1 06:00

2 10:00

3

4
16:00

1 -

2 -

3 -

4

1

2

3

4

SUB-TOTAL

668/2016

SUB-TOTAL

ComissãoPermanente de Pessoal Docente do Ifes (6h) 1676/2018

Carga

Horária

Total por

Atividade
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e
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ia

Atividade Portaria de Designação

Carga

Horária

Total por

Atividade

A
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v
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d
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R
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ç
ã
o Órgão ou Entidade Portaria de Designação

A
ti

v
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a
d

e
 d

e

A
d

m
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tr

a
ç
ã
o Portaria de Designação

SUB-TOTAL

Carga

Horária

Total por

Atividade
Cargo ou Função

16:00

Comissão Permanente de Pessoal Docente - Módulo Simec RSC (10h)

Conselho de Ética e Disciplina do Corpo Discente ( 06h)

A
ti
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id

a
d

e
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e

C
a
p

a
c
it

a
ç
ã
o Atividade Portaria de Designação

248/2018

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

Carga

Horária

Total por

Atividade

Carga

Horária

Total por

Atividade
Diagnóstico integrado para sustentabilidade das Ilhas de Piúma, litoral sul Capixaba. -

SUB-TOTAL

A
ti

v
id
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e
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e

E
x
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o

Curso ou Projeto Portaria de Designação

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

P
e
s

q
s
u
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a

Projeto Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade
-

SUB-TOTAL
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e
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e

O
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e
n
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ç
ã
o

 A
c
a
d

ê
m

ic
a Estudante Tipo de Atividade

Carga

Horária

Total por

Atividade

A
ti

v
id

a
d

e
s

P
e
d

a
g

ó
g

ic
a
s Atividades

Níveis Total por

Atividade

Planejamento

14:00
Atendimento

Outras

Curso/

Coordenação

Carga Horária no Ensino Total por

Atividade
Geologia Economica

10:00

Prospecção de Reservas de Petróleo e Gás

Ciências do Ambiente

Ciências do Ambiente

Unidade: Cachoeiro de Itapemirim
Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria:
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Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo

Plano Individual de Trabalho
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